РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2017 № 96 п. Долотинка

Об утверждении Порядка составления,
утверждения и ведения бюджетной
сметы бюджета Треневского сельского
поселения Миллеровского района

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и
ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112 н
Администрация Треневского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной
сметы бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района,
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации
Треневского сельского поселения Миллеровского района от 14.12.2015 № 75
«Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной
сметы бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и
распространяется на правоотношения, возникающие при формировании
проекта бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Т- А ' :

Глава Администрации > -;,
Треневского сельского поселения И.П. Гаплевская